
BUPATI BONDOWOSO
PROVINSI JAWA TIMUR

PERATURANBUPATIBONDOWOSO
NOMOR 10 TAHUN2021

TENTANG

PERUBAHANATASPERATURANBUPATIBONDOWOSO
NOMOR 121 TAHUN2020 TENTANGTATACARA PENGALOKASIAN,

PENYALURAN, PENGGUNAAN,PEMANTAUANDANEVALUASI
ALOKASIDANADESA KABUPATENBONDOWOSO

TAHUNANGGARAN2021

Menimbang

Mengingat

DENGANRAHMATTUHANYANGMAHAESA

BUPATIBONDOWOSO,

a. bahwa dengan diundangkannya Peraturan Menteri
Keuangan Nomor: 17/PMK.07 /2021 tentang Pengelolaan
Transfer Ke Daerah dan Dana Desa Tahun Anggaran 2021
dalam rangka mendukung Penanganan Pandemi Corona
Virus Disease 2019 (COVID-19) dan Dampaknya, perlu
untuk menyesuaikan dan menyempurnakan ketentuan
pengalokasian dan penghitungan Alokasi Dana Desa dalam
Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 121 Tahun 2020
tentang Tata Cara Pengalokasian, Penyaluran, Penggunaan,
Pemantauan dan Evaluasi Alokasi Dana Desa Kabupaten
Bondowoso Tahun Anggaran 2021;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, perlu untuk menetapkan Peraturan Bupati
tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Bondowoso
Nomor 121 Tahun 2020 tentang Tata Cara Pengalokasian,
Penyaluran, Penggunaan, Pemantauan dan Evaluasi Alokasi
Dana Desa Kabupaten Bondowoso Tahun Anggaran 2021;

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam
Lingkungan Provinsi Jawa Timur (Berita Negara Republik
Indonesia Nomor 19 Tahun 1950, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 19) sebagaimana telah
diubah dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965
(Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2 Tahun
1965, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 2730);

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4286);

3.UndangUndang ...



- 2 -

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan
Negara Republik Indonesia Nomor 4355);

4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan
Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor
66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
4400);

5. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor
7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5495) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang
Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
6673);

6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah
beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11
Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6673);

7. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 213, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah
beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor
11 Tahun 2019 ten tang Perubah an Kedua Atas Peraturan
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang
Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6321);

8. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014
tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094);

10.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);

11.Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan
Barang/Uasa Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pedoman Penyusunan Tata Cara Pengadaan Barang/Uasa di
Desa;

tentang
Republik

Lembaran

12.Peraturan ...



- 3 -

12. Peraturan Menteri Keuangan Nomor: 17/PMK.07 /2021
tentang Pengelolaan Transfer Ke Daerah dan Dana Desa
Tahun Anggaran 2021 dalam rangka mendukung Penanganan
Pandemi Corona Virns Disease 2019 (COVID-19) dan
Dampaknya (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2021
Nomor 149);

13. Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 7 Tahun
2014 ten tang Badan Permusyawaratan Desa (Lembaran
Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2014 Nomor 3 Seri E);

14. Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 8 Tahun
2014 tentang Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa
(Lembaran Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2014 Nomor
4 Seri E) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah
Kabupaten Bondowoso Nomor 2 Tahun 2017 tentang
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso
Nomor 8 Tahun 2014 tentang Pengelolaan Keuangan dan Aset
Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Bondowoso (Lembaran
Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2017 Nomor 2,
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor
8);

15. Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 10 Tahun
2014 tentang Pembangunan Desa dan Kawasan Perdesaan
(Lembaran Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2014 Nomor
6 Seri E) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah
Kabupaten Bondowoso Nomor 4 Tahun 2017 tentang
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso
Nomor 10 Tahun 2014 tentang Pembangunan Desa dan
Kawasan Perdesaan (Lembaran Daerah Kabupaten
Bondowoso Tahun 2017 Nomor 4, Tambahan Lembaran
Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 10);

16. Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 7 Tahun
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah
Kabupaten Bondowoso (Lembaran Daerah Kabupaten
Bondowoso Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan Lembaran
Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 4);

17. Peraturan Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor 1 Tahun
2019 tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah
Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2018-2023 (Lembaran
Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2019 Nomor 1,
Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Bondowoso Nomor
29);

18. Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 19 Tahun 2018 tentang
Daftar Kewenangan Desa Berdasarkan Hak Asal Usul dan
Kewenangan Lokal Berskala Desa di Kabupaten Bondowoso
(Berita Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2018 Nomor
19);

19. Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 28 Tahun 2020 ten tang
Tata Cara Pengadaan Barang/.Jasa di Desa (Berita Daerah
Kabupaten Bondowoso Tahun 2020 Nomor 28);

20. Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 90 Tahun 2020 ten tang
Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta
Tata Kerja Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa
Kabupaten Bondowoso (Berita Daerah Kabupaten Bondowoso
Tahun 2020 Nomor 90);

21.Peraturan ...



-4-

21. Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 112 Tahun 2020
ten tang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah Kabupaten
Bondowoso Tahun 2020 Nomor 112);

22.Peraturan Bupati Bondowoso Nomor 121 Tahun 2020
tentang Tata Cara Pengalokasian, Penyaluran, Penggunaan,
Pemantauan dan Evaluasi Alokasi Dana Desa Kabupaten
Bondowoso Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah
Kabupaten Bondowoso Tahun 2020 Nomor 121);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURANBUPATIBONDOWOSO NOMOR 121 TAHUN2020
TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN, PENYALURAN,
PENGGUNAAN,PEMANTAUANDANEVALUASIALOKASIDANA
DESA KABUPATENBONDOWOSOTAHUNANGGARAN2021.

Pasal I

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Bondowoso
Nomor 121 Tahun 2020 tentang Tata Cara Pengalokasian,
Penyaluran, Penggunaan, Pemantauan dan Evaluasi Alokasi
Dana Desa Kabupaten Bondowoso Tahun Anggaran 2021
(Berita Daerah Kabupaten Bondowoso Tahun 2020 Nomor 121)
diubah sebagai berikut:

1. Ketentuan Pasal 4 diubah sehingga Pasal 4 berbunyi
sebagai beriku t:

Pasal4

(1) ADD dialokasikan secara berkeadilan berdasarkan:
a. alokasi siltap dan tunjangan;
b. alokasi dasar;
c. alokasi operator; dan
d. alokasi formula.

(2) Alokasi siltap dan tunjangan setiap desa sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) huruf a adalah sebesar 83%
(delapan puluh tiga persen) dari jumlah keseluruhan
ADDTahun Anggaran 2021.

(3) Alokasi dasar setiap desa sebagaimana dimaksud pada
ayat (1) huruf b adalah sebesar 11 % (sebelas persen)
dari jumlah keseluruhan ADDTahun Anggaran 2021.

(4) Alokasi operator setiap desa sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) huruf c adalah sebesar 2 % (dua persen)
dari jumlah keseluruhan ADDTahun Anggaran 2021.

(5) Alokasi formula setiap desa sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) huruf d, adalah sebesar 4 % (empat
persen) dari jumlah keseluruhan ADD Tahun Anggaran
2021, dihitung dengan bobot sebagai berikut:
a. 3 % (tiga persen) untuk jumlah penduduk;
b. 1 % (satu persen) untuk angka kemiskinan;

c.3%
•••



-5 -

c. 3 % (tiga persen) untuk luas wilayah;
d. 2 % (dua persen) untuk Indeks kesulitan geografis;

dan
e. 91 % (sembilan puluh satu persen) untuk jumlah

RTjRW.
(6) Penghitungan besaran alokasi formula setiap Desa

sebagaimana dimaksud pada ayat (4) dilakukan dengan
menggunakan rumus sebagai berikut:
AF setiap desa = {(0,3 x Z1) + (0,1 x Z2) + (0,3 x Z3) +

(0,2 x Z4) + (0,91 x Z5)} x (ADD
Kabupaten - Alokasi ST - AD
Kabupaten - Alokasi Op)

Keterangan
AF setiap desa
Z1

Z2

Z3

Z4

Z5

ADDKabupaten

AD Kabupaten
Alokasi ST

Alokasi Op

Alokasi Formula setiap desa.
rasio jumlah penduduk setiap desa
terhadap total penduduk desa
kabupaten
rasio jumlah penduduk miskin
setiap desa terhadap total
penduduk miskin kabupaten
rasio luas wilayah setiap desa
terhadap total luas wilayah desa
kabupaten.
rasio indeks kesulitan geografis
desa terhadap total deks kesulitan
geografis desa kabupaten.
rasio jumlah RTjRW setiap Desa
terhadap total RTjRW desa se
Kabupaten.
Besaran Alokasi Dana Desa
Kabupaten;
Besaran Alokasi Dasar Kabupaten;
Besaran Alokasi Siltap dan
Tunjangan
Besaran Alokasi Operator

2. Ketentuan ayat (1) Pasal 8 diubah sehingga Pasal 8
berbunyi sebagai berikut:

Pasal8

(1) Siltap sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 ayat (3)
huruf a angka 1 dan angka 2 ditetapkan sebagai
berikut:
a. Kepala Desa sebesar Rp. 2.800.000,00 (dua juta

delapan ratus ribu rupiah);
b. Sekretaris Desa Rp. 2.224.420,00 (dua juta dua

ratus dua puluh empat ribu empat ratus dua puluh
rupiah);

c. Perangkat Desa Rp. 2.022.200,00 (dua juta dua
puluh dua ribu dua ratus rupiah).

(2)Selain...



- 6 -

(2) Selain menerima siltap sebagaimana dimaksud pada
ayat (1), Aparatur Pemerintah Desa menerima
tunjangan lain yang sah serta memperoleh jaminan
kesehatan, jaminan kematian, dan jaminan kecelakaan
kerja yang diintegrasikan dalam Badan Penyelenggara
Jaminan Sosial (BPJS) Kesehatan dan Badan
Penyelenggara Jaminan Sosial (BPJS)Ketenagakerjaan.

(3) Siltap sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dan
jaminan kesehatan, jaminan kematian, dan jaminan
kecelakaan kerja sebagaimana dimaksud pada ayat (2)
merupakan satu kesatuan yang merupakan hak bagi
aparatur pemerintah desa.

3. Ketentuan ayat (1) Pasal 10 diubah sehingga Pasal 10
berbunyi sebagai berikut:

Pasal10

(1) Operasional BPD ditetapkan sebesar Rp. 1.500.000,00
(satu juta lima ratus ribu rupiah).

(2) Operasional BPD sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
digunakan untuk menunjang kegiatan rutin BPD yang
meliputi:
a. biaya pemeliharaan Sekretariat BPD;
b. pengadaan Alat Tulis kantor;
c. perlengkapan saran a kerja;
d. Honorarium Petugas /Operator/Tenaga Staf BPD;
e. Perjalanan Dinas;
f. Pengadaan Pakaian Dinas dan Atribut BPD.

(3) Operasional BPD sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
dikelola oleh pelaksana kegiatan yang ditunjuk oleh
Kepala Desa.

4. Ketentuan ayat (3) Pasal 12 dihapus, ayat (4), ayat (5), dan
ayat (11) Pasal 12 diubah, sehingga Pasal 12 berbunyi
sebagai beriku t:

Pasal 12

(1) Penyediaan biaya belanja barang/ jasa operasional
perkantoran dan Pemerintah Desa disesuaikan
kemampuan keuangan Desa dengan skala prioritas dan
memperhatikan prinsip efektif, efisien dan ekonomis.

(2) Belanja barang/jasa sebagaimana dimaksud pada
ayat (1)meliputi:
a. ATK(sesuai kebutuhan);
b. Honorarium PKPKD;
c. Honorarium PPKD;
d. Honorarium Operator Desa;
e. Honorarium Petugas kebersihan dan keamanan;
f. Perlengkapan Perkantoran;
g. Pengadaan Pakaian Dinas dan Atribut Kepala Desa

dan Perangkat Desa;
h. Perjalanan Dinas;

i.Belanja ...



- 7 -

1. Belanja Cetak dan Penggandaan;
j. Pembayaran Jasa Listrik, Telepon, Air, Internet,

MajalahjSurat Kabar, Pos dan Giro, dan lain-lain.
k. Kebutuhan operasionallainnya.

(3) dihapus
(4) Honorarium PPKD sebagaimana dimaksud pada

ayat (2)huruf c terdiri dari:
a. Sekretaris Desa selaku Koordinator PPKD sebesar

Rp. 50.000,- (lima puluh ribu rupiah) per bulan;
b. Kepala Seksi dan Kepala Urusan selaku pelaksana

kegiatan anggaran sebesar Rp. 50.000,- (lima puluh
ribu rupiah)per bulan;

c. Kepala Urusan Keuangan selaku Bendahara sebesar
Rp. 50.000,- (lima puluh ribu rupiah) per bulan.

(5) PPKDditetapkan dengan Keputusan Kepala Desa.
(6) Untuk mendukung tugas-tugas PPKD dalam

pengelolaan keuangan desa, Kepala Desa menunjuk
salah satu perangkat desa sebagai Operator Desa yang
ditetapkan dengan surat tugas.

(7) Operator Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (6)
harus memiliki kemampuan mengoperasikan aplikasi
pengelolaan keuangan Desa.

(8) Apabila tidak terdapat perangkat desa yang mampu
mengoperasikan aplikasi sebagaimana dimaksud pada
ayat (7) Kepala Desa dapat menunjuk tenaga operator
diluar Perangkat Desa yang ditetapkan dengan
Keputusan Kepala Desa.

(9) Operator Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (6)
mendapatkan honorarium dengan ketentuan:
a. Operator yang berasal dari perangkat desa sebesar

Rp. 700.000,- (tujuh ratus ribu rupiah) per bulan;
b. Operator yang berasal dari luar perangkat desa

sebesar Rp. 1.300.000,- (satu juta tiga ratus
ribu rupiah) per bulan.

(10) Pemenuhan jasa kebersihan dan keamanan kantor
sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf e, Kepala
Desa dapat menunjuk 1 (satu) orang petugas
kebersihan kantor dan 1 (satu) orang petugas
keamanan kantor yang ditetapkan dengan Keputusan
Kepala Desa.

(11) Belanja jasa kebersihan dan belanja jasa keamanan
kantor sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf e,
berbentuk honorarium yang besarannya masing-masing
paling banyak Rp. 250.000,00 (dua ratus lima puluh
ribu rupiah) per orang per bulan.

5. Ketentuan dalam Lampiran diubah sehingga menjadi
sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan
bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal II...



- 8 -

Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Kabupaten Bondowoso.

Ditetapkan di Bondowoso
pada tanggal \9 februorl .;lO.;l. \

P

Diundangkan di Bondowoso
pada tanggal \9 f<lbruorl .;20;;1'

ONDOWOSO,

IFIN

Pj. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BONDOWOSO,

BERITADAERAHKABUPATENBONDOWOSOTAHUN2021 NOMOR 10



LAMPlRAN
PERATURAN BUPATI BONDOWOSO
NOMOR \0 TAHUN 2021
TENTANG
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BONDOWOSO NOM OR 121
TAHUN 2020 TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN, PENYALURAN,
PENGGUNMN, PEMANTAUAN DAN EVALUASI ALOKASI DANA DESA

KERTAS KERJA (WORKSHEET) PENGHITUNGAN ALOKASI DANA DESA SETIAP DESA
KABUPATEN BONDOWOSO
TAHUN ANGGARAN 2021

OPERATOIIDESA
Alokas! Berdasarkan Formula

JUMlAHRTRW Jumlah Penduduk Juml.h Penduduk Mlskln Luas Will h IKG
NO KECAMATAN Nama Desl

51lTAPDAN
Alokasl OaSilr - Alokasl Piau ADD per-oesa... 10 RHIo Jumllh Raslo Jwniah

_.
'ndol<l Tota'TUNJANGAN Jum1lh Jumtth Luu ,..... Berdasarkan

StatuI Opel'ltor Alokasl Operator ",RW
Jumt.hRT 'obol Penduduk

Jumlill Bobot Penduduk Penduduk Bobot Wllayoh
l.... Bobot J(ewlttan

Kesulitlln
,.... Bobot FormulaRW Penduduk Mhikln Mlskin W1laph

G_
G<o~'"

J 2 3 4 5 , 7 8 , 10 11 J2 J3 " IS J6 " lB J' 20 2J 22 " " 25

1 MAESAN 5UCOlOR 356,160,000 48,500,000 PERANGKAT 8.400,000 31 0,005183 0,00 5364 0,007368 0,00 2627 0,01 0,00 6,778 0,005 0,000 32,284748 0,0045 0,000 0,005 17,554,682,86 430,614,685
2 PUlERBARU 331,560,000 48,500,000 PERANGKAT 8,400,000 23 0,003846 0,00 4929 0,0068 0,00 1530 0,01 0,00 4,5536 0,003 0,000 35,55306 0,0050 0,000 0,004 13,154.442,77 401,614.443
3 TANAHWULAN 331,560,000 48,500,000 PERANGKAT 8.400,000 30 0,005016 0,00 4465 0,0061 0,00 1555 0,01 0,00 3,2026 0,002 0,000 33,858836 0,0048 0,000 0,005 16,513,369,44 404,973.369
4 MAE5AN 306,960.000 48,500,000 PERANGKAT 8.400.000 12 0,002006 0,00 3010 0,0041 0,00 619 0,00 0,00 1,3393 0,001 0,000 20,163858 0,0028 0,000 0,002 6.837,029,92 370.697.030
5 GAMBANGAN 331.560,000 48,500.000 PERANGKAT 8.400,000 25 0,004180 0,00 3096 0,0043 0,00 927 0,01 0,00 2,6902 0,002 0,000 18,056357 0,0025 0,000 0,004 13.516,194,00 401.976.194
6 5UGERLOR 331.560.000 48,500,000 PERANGKAT 8,400,000 47 0,007858 0,01 3574 0,0049 0,00 1049 0,01 0,00 2,3874 0,002 0,000 29,252683 0,0041 0,000 0,007 24.758,679,85 413.218.680
7 SUMBERPAKEM 306.960.000 48.500,000 PERANGKAT 8.400,000 23 0,003846 0,00 3365 0,0046 0,00 1140 0,Q1 0,00 3,2842 0,002 0,000 36,228054 0,0051 0,000 0,004 12.793,11S,35 376.653.115
8 SUMBER5ARI 405.360.000 48,500.000 PERANGKAT 8,400,000 26 0,004347 0,00 6917 0,0095 0,00 lS42 0,Q1 0,00 5,1126 0,003 0,000 32,235533 0,0045 0,000 0,005 14.943,364,36 477.203.364
9 SUMBERANYAR 306.960.000 48,500,000 NONPERANGKAT 15,600,000 30 0,005016 0,00 3681 0,0051 0,00 1263 0,Q1 0,00 4,5186 0,003 0,000 39,448758 0,0055 0,000 0,005 16.492,585,31 387.552.585
10 PENANGGUNGAN 282.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400,000 16 0,002675 0,00 3096 0,0043 0,00 B68 0,00 0,00 2,8998 0,002 0,000 23,304865 0,0033 0,000 0,003 9.039,048,48 348.299.048
11 PAKUNIRAN 331.560.000 48,500.000 PERANGKAT B.400,000 20 0,003344 0,00 3900 0,0054 0,00 664 0,00 0,00 3,2259 0,002 0,000 29,68275 0,0042 0,000 0,003 11.205.496,02 399,665.496
12 GUNUNG5ARI 405.360.000 48.500.000 NONPERANGKAT 15,600.000 28 0,004681 0,00 3767 0,0052 0,00 1042 0,01 0,00 4,8564 0,003 0,000 43,378055 0,0061 0,000 0,005 15.516,689,96 484.976.690
13 TAMANAN SUK05ARI 306.960,000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 26 0,004347 0,00 4264 0,0059 0,00 1360 0,Q1 0,00 5,5435 0,004 0,000 29,12645 0,0041 0,000 0,004 14.548.396,26 378.408.396
14 KARANGMELOK 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400,000 25 0,004180 0,00 2997 0,0041 0,00 169 0,00 0,00 2,993 0,002 0,000 23,776941 0,0033 0,000 0,004 13,438.727,83 377.298.728
15 MENGEN 356.160.000 48.500.000 NONPERANGKAT 15.600.000 28 0,004681 0,00 3313 0,0046 0,00 855 0,00 0,00 3,8432 0,003 0,000 33,712471 0,0047 0,000 0,005 15.264.173,72 435.524.174
16 KEMIRIAN 380.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 30 0,005016 0,00 3821 0,0052 0,00 1609 0,01 0,00 2,6669 0,002 0,000 40,961715 0,0058 0,000 0,005 16.466,010,82 454.126.011
17 TAMANAN 405.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 54 0,009029 0,01 7238 0,0099 0,00 1403 0,01 0,00 4,3207 0,003 0,000 17,798325 0,0025 0,000 0,009 28.865,998,50 491,125.999
18 WONOSUKO 405,360.000 48.500.000 PERANGKAT 8,400,000 29 0,004849 0,00 5216 0,0072 0,00 1783 0,01 0,00 5,3804 0,004 0,000 32,363416 0,0045 0,000 0,005 16,283,722,29 478,543,722
19 KAlIANYAR 331,560,000 48,500,000 PERANGKAT 8,400,000 29 0,004849 0,00 5157 0,0071 0,00 1574 0,01 0,00 2,434 0,002 0,000 30,546662 0,0043 0,000 0,005 16,026,316,92 404,486,317
20 5UMBERKEMUNING 331,560,000 48,500,000 PERANGKAT 8.400,000 39 0,006521 0,01 4568 0,0063 0,00 1360 0,01 0,00 5,4736 0,004 0,000 39,437586 0,0055 0,000 0,006 21,223,133,44 409,683,133
21 SUMBERANOM 331,560,000 48.500,000 PERANGKAT 8.400,000 27 0,004514 0,00 3056 0,0042 0,00 838 0,00 0,00 2,0497 0,001 0,000 45,344066 0,0064 0,000 0,004 14.712,490,42 403.172.490
22 TLOGOSARI KEMBANG 454.560.000 48,500,000 PERANGKAT 8.400.000 39 0,006521 0,01 6194 0,0085 0,00 2785 0,02 0,00 36,662 0,024 0,001 29,710455 0,0042 0,000 0,007 23,672.583,87 535.132.584
23 GUN05ARI 429.960.000 48.500,000 NONPERANGKAT 15.600.000 46 0,007691 0,01 6585 0,0090 0,00 3387 0,D2 0,00 7,0575 0,005 0,000 31,354013 0,0044 0,000 0,008 25.416.962,01 519,476.962
24 TROT05ARI 454.560.000 48.500.000 NONPERANGKAT 15.600.000 24 0,004013 0,00 2536 0,0035 0,00 777 0,00 0,00 3,8315 0,003 0,000 49,608781 0,0070 0,000 0,004 13.278.238,52 531,938.239
25 lEBUNGKIDUL 479.160.000 48,500,000 PERANGKAT 8.400,000 26 0,004347 0,00 4822 0,0066 0,00 1042 0,Q1 0,00 4,4953 0,003 0,000 37,821923 0,0053 0,000 0,004 14,578.506,10 550.638.506
26 SULEK 503.760,000 48.500,000 NONPERANGKAT 15.600.000 24 0,004013 0,00 4063 0,0056 0,00 1250 0.01 0,00 5,9045 0,004 0,000 40,452449 0,0057 0,000 0,004 13.623.776,78 581.483.777
27 TLOG05ARI 503.760,000 48,500,000 NONPERANGKAT 15.600.000 26 0,004347 0,00 6141 0,0084 0,00 1699 0,Q1 0,00 5,3339 0,004 0,000 19,298216 0,0027 0,000 0,004 14,760.344,88 582.620.345
28 PAKISAN 429.960,000 48.500,000 PERANGKAT 8.400,000 28 0,004681 0,00 6267 0,0086 0,00 1761 0,Q1 0,00 9,0373 0,006 0,000 24,187264 0,0034 0,000 0,005 16,085.325,69 502.945.326
29 PATEMON 380,760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400,000 31 0,005183 0,00 4322 0,0059 0,00 1724 0,01 0,00 3,9363 0,003 0,000 38,108532 0,0054 0,000 0,005 17,115.676,36 454.775.676
30 lEBUNGLOR 429.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 25 0,004180 0,00 2537 0,0035 0,00 889 0,00 0,00 2,993 0,002 0,000 32,879338 0,0046 0,000 0.004 13.590,943,92 500.450.944
31 BRAMBANGDARUSSALAM 429,960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 18 0,003010 0,00 2243 0,0031 0,00 842 0,00 0,00 5']531 0,004 0,000 52,802543 0,0074 0,000 0,003 10.387,296,95 497.247.297
32 5UKOSARI SUK05ARlLOR 405.360.000 48.500.000 NONPERANGKAT 15.600.000 54 0,009029 0,01 3795 0,0052 0,00 601 0,00 0,00 8,1522 0,005 0,000 15,36607 0,0022 0,000 0,009 28,482.117,63 497.942.11B
33 NOGOSARI 380.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 24 0,004013 0,00 4177 0,0057 0,00 929 0,01 0,00 12,147 0,008 0,000 43,212996 0,0061 0,000 0,004 14.019.283,72 451.679.284
34 PECALONGAN 405.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 63 0,010533 0,01 3294 0,0045 0,00 623 0,00 0,00 12,17 0,008 0,000 33,187867 0,0047 0,000 0,010 33,378.058,48 495.638.058
35 KERANG 405.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 69 0,011537 0,01 4421 0,0061 0,00 923 0,01 0,00 11,891 0,008 0,000 40,053434 0,0056 0,000 0,011 36,650.726,18 498,910.726
36 PUlER ALASSUMUR 356.160.000 48.500.000 NONPERANGKAT 15.600.000 35 0,005852 0,01 2120 0,0029 0,00 512 0,00 0,00 3,7267 0.002 0,000 46,246444 0,0065 0,000 0,006 18,670.986,27 438.930.986
37 KEJAYAN 405.360.000 48,500,000 NONPERANGKAT 15.600.000 26 0,004347 0,00 3993 0,0055 0,00 1096 0,01 0,00 4,0819 0,003 0,000 18,370632 0,0026 0,000 0,004 14.267.131,64 483.727.132
38 MANGLI 356.160.000 48.500,000 PERANGKAT 8,400.000 24 0,004013 0,00 3796 0,0052 0,00 731 0,00 0,00 3,5986 0,002 0,000 30,427264 0,0043 0,000 0,004 13.247.926,96 426.307.927
39 MASKUNINGKULON 331.560.000 48,500,000 PERANGKAT 8.400.000 25 0,004180 0,00 4432 0,0061 0,00 1355 0,01 0,00 3,5404 0,002 0,000 15,527116 0,0022 0,000 0,004 13.808.384,77 402.268.385
40 MASKUNINGWETAN 405.360,000 48.500,000 PERANGKAT 8,400.000 28 0,004681 0,00 3143 0,0043 0,00 771 0,00 0,00 3,75 0,002 0,000 16.424286 0,0023 0,000 0,005 15.058.916,43 477.318.916
41 MENGOK 552.960,000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 42 0,007022 0.01 6755 0,0093 0,00 2154 0.01 0,00 5,42 0,004 0,000 26,295075 0,0037 0,000 0,007 23.048.868,74 632.908.869
42 PADASAN 331.560,000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 17 0,002842 0,00 1625 0,0022 0,00 243 0,00 0,00 2,1894 0,001 0,000 28,962097 0,0041 0,000 0,003 9.234.359,04 397.694.359
43 RANDUCANGKRING 356,160,000 48,500,000 PERANGKAT 8.400.000 26 0,004347 0,00 2777 0,0038 0,00 968 0,01 0,00 4,0528 0,003 0,000 31,163443 0,0044 0,000 0,004 14.195,246,30 427.255.246
44 SUKOKERTO 405,360.000 48.500,000 PERANGKAT 8.400.000 28 0,004681 0,00 3229 0,0044 0,00 1377 0,01 0,00 4,8098 0,003 0,000 30,278785 0,0043 0,000 0,005 15.379.117,24 477.639.117
45 5UKOWONO 405.360,000 48.500,000 PERANGKAT 8.400.000 26 0,004347 0,00 5275 0,0072 0,00 1736 0,Q1 0,00 3,913 0,003 0,000 27,961253 0,0039 0,000 0,004 14.635,684,06 476.895.684
46 5UKODONO 356,160,000 48.500,000 PERANGKAT 8.400.000 17 0,002842 0,00 3511 0,0048 0,00 924 0,Q1 0,00 3,2609 0,002 0,000 28,040771 0,0039 0,000 0,003 9.676,861,63 422.736.862



47 GRUJUGAN TEGALMUIN 331.560.000,00 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 27 0,004514 0,00 2940 0,0040 0,00 1440 om 0,00 2,9581 0,002 0,000 34,452761 0,0048 0,000 0,004 14.764.366,76 403.224.367
48 PEKAUMAN 331.560.000,00 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 19 0,003177 0,00 2349 0,0032 0,00 486 0,00 0,00 2,4457 0,002 0,000 39,747174 0,0056 0,000 0,003 10.500.676,98 398.960.677
49 5UM8ER PANOAN 306.960.000,00 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 26 0,004347 0,00 2097 0,0029 0,00 682 0,00 0,00 2,3874 0,002 0,000 19,904875 0,0028 0,000 0,004 13.836.116,84 377.696.117
50 WANI5000 282.360.000,00 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 11 0,001839 0,00 834 0,0011 0,00 23 0,00 0,00 3,0047 0,002 0,000 43,75838 0,0062 0,000 0,002 6.258.749,53 345.518.750
51 KABUARAN 306.960.000,00 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 23 0,003846 0,00 2672 0,0037 0,00 1262 om 0,00 8,5248 0,006 0,000 40,401291 0,0057 0,000 0.004 13.105.759,69 376.965.760
52 WON05ARI 331.560.000,00 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 28 0,004681 0,00 5070 0,0070 0,00 1947 0,01 0,00 5,0776 0,003 0,000 34,68603 0,0049 0,000 0,005 15.791.854,03 411.451.854
53 DADAPAN 331.560.000,00 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 33 0,005517 0,01 3817 0,0052 D,OO 1103 0,01 0,00 2,5039 0,002 0,000 20,706713 0,0029 0,000 0,005 17.684.522,29 406.144.522
54 DAWUHAN 282.360.000,00 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 25 0,004180 0,00 3266 0,0045 0,00 1131 0,01 0,00 2,7484 0,002 0,000 40,305786 0,0057 0,000 0,004 13.786.983,14 360.246.983
55 TAMAN 306.960.000,00 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 87 0,014546 0,01 5996 0,0082 0,00 1379 0,01 0,00 6,4635 0,004 0,000 21,896472 0,0031 0,000 0,014 45.478.796,20 409.338.796
56 GRUJUGANKIDUL 356.160.000,00 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 30 0,005016 0,00 5509 0,0076 0,00 2225 0,01 0,00 3,3307 0,002 0,000 20,507223 0,0029 0,000 0,005 16.661.232,51 429.721.233
57 KEJAWAN 331.560.000,00 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 34 0,005685 0,01 3154 0,0043 0,00 789 0,00 0,00 2,6436 0,002 0,000 29,226328 0,0041 0,000 0,005 18.129.014,31 406.589.014
58 CURAHoAMI JETIS 552.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 32 0,005350 0.00 4967 0,0068 0,00 1584 0,01 0,00 5,3339 0,004 0,000 35,369318 0,0050 0,000 0,005 17.748.348,55 627.608.349
59 PAKUWE51 405.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 12 0,002006 0,00 2657 0,0036 0,00 858 0,00 0,00 8,1522 0.005 0,000 39,711738 0,0056 0,000 0,002 7.463.994,60 469.723.995
60 kUPANG 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 9 0,001505 0,00 1581 0,0022 0,00 243 0,00 0,00 5,9278 0,004 0,000 40,334699 0,0057 0,000 0,002 5.555.187,71 418.615.188
61 PETUNG 503.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 18 0,003010 0,00 3514 0,0048 0,00 1126 0,01 0,00 1,8983 0,001 0,000 28,839301 0,0041 0,000 0,003 10.134.464,14 570.794.464
62 PENAMBANGAN 528.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 21 0,003511 0,00 3570 0,0049 0,00 934 0,01 0,00 2,2593 0,002 0,000 41,069713 0,0058 0,000 0,004 11.754.618,20 597.014.618
63 CURAHPOH 552.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 21 0,003511 0,00 3700 0,0051 0,00 575 0,00 0,00 5,7531 0,004 0,000 38,278141 0,0054 0,000 0,004 11.912.236,05 621.772.236
64 PONCOGATI 479.160.000 48.500.000 PERANGkAT 8.400.000 23 0,003846 0,00 4355 0,0060 0,00 678 0,00 0,00 2,8533 0,002 0,000 24,388205 0,0034 0,000 0,004 12.705.904,70 548.765.905
65 5UMBER5UKO 429.960.000 48.500.000 PERANGkAT 8.400.000 12 0,002006 0,00 1017 0,0014 0,00 181 0,00 0,00 1,4441 0,001 0,000 32,772611 0,0046 0,000 0,002 6.610.283,11 493.470.283
66 5ElOLEMBU 454.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 16 0,002675 0,00 2464 0,0034 0,00 510 0,00 0,00 2,5039 0,002 0,000 32,307927 0,0045 0,000 0,003 8.945.671,89 520.405.672
67 LOCARE 380.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 12 0,002006 0,00 2086 0,0029 0,00 551 0,00 0,00 4,7748 0,003 0,000 28,638053 0,0040 0,000 0,002 7.004.541,04 444.664.541
68 5UMBERSALAK 380.760.000 48.500.000 PERANGkAT 8.400.000 12 0,002006 0,00 1679 0,0023 0,00 360 0,00 0,00 2,271 0,002 0,000 41,712563 0,0059 0,000 0,002 6.870.645,04 444.530.645
69 TENGGARANG KESEMEK 454.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 30 0,005016 0,00 2593 0,0036 0,00 389 0,00 0,00 1,9332 0,001 0,000 32,12738 0,0045 0,000 0,005 15.947.270,01 527.407.270
70 LO.iAJAR 429.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 21 0,003511 0,00 2813 0,0039 0,00 965 om 0,00 2,4573 0,002 0,000 29,209316 0,0041 0,000 0,003 11.559.861,90 498.419.862
71 PEkALANGAN 331.560.000 48.500.000 PERANGkAT 8.400.000 27 0,004514 0,00 3828 0,0053 0,00 644 0,00 0,00 2,6786 0,002 0,000 25,902008 0,0036 0,000 0,004 14.643.396,96 403.103.397
72 KAJAR 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 21 0,003511 0,00 3078 0,0042 0,00 549 0,00 0,00 1,9099 0,001 0,000 28,021627 0,0039 0,000 0,003 11.473.501,11 375.333.501
73 5UM8ERSALAM 429.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 36 0,006019 0,01 4241 0,0058 0,00 1082 0,01 0,00 3,1793 0,002 0,000 39,80227 0,0056 0,000 0,006 19.470.376,56 506.330.377
74 kONCERKIOUL 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 43 0,007189 0,01 5499 0,0076 0,00 1715 0,01 0,00 3,1677 0,002 0,000 20,986885 0,0029 0,000 0,007 23.103.326,29 436.163.326
75 BATAAN 380.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 47 0,007858 0,01 8651 0,0119 0,00 1958 0,01 0,00 2,6786 0,002 0,000 20,545909 0,0029 0,000 0,008 25.553.432,06 463.213.432
76 GEBANG 282.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 12 0,002006 0,00 898 0,0012 0,00 120 0,00 0,00 1,1995 0,001 0,000 33,632891 0,0047 0,000 0,002 6.574.866,80 345.834.867
77 OAWUHAN 405.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 21 0,003511 0,00 2525 0,0035 0,00 335 0,00 0,00 1,712 0,001 0,000 40,570414 0,0057 0,000 0,003 11.462.994,00 473.722.994
78 TANGSll KUlON 331.560.000 48.500.000 NON PERANGkAT 15.600.000 22 0,003678 0,00 3619 0,0050 0,00 608 0,00 0,00 3,191 0,002 0,000 18,420113 0,0026 0,000 0,004 12.056.513,98 407.716.514
79 KONCER DARUl AMAN 282.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 12 0,002006 0,00 1726 0,0024 0,00 295 0,00 0,00 1,2927 0,001 0,000 31,286748 0,0044 0,000 0,002 6.703.729,99 345.963.730
80 WON05ARI LOMBOkKULON 356.160.000 48.500.000 PERANGkAT 8.400.000 33 0,005517 0,01 5011 0,0069 0,00 1790 0,01 0,00 3,389 0,002 0,000 32,148614 0,0045 0,000 0,005 18.136.426,27 431.196.426
81 LOMBOKWETAN 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 19 0,003177 0,00 2544 0,0035 0,00 865 0,00 0,00 3,3657 0,002 0,000 39,736137 0,0056 0,000 0,003 10.656.514,66 423.716.515
82 TUMPENG 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 19 0,003177 0,00 3498 0,0048 0,00 774 0,00 0,00 4,8564 0,003 0,000 37,223971 0,0052 0,000 0,003 10.845.200,34 423.905.200
83 JUMPONG 306.960.000 48.500.000 PERANGkAT 8.400.000 14 0,002341 0,00 1476 0,0020 0,00 448 0,00 0,00 1,3509 0,001 0,000 43,027647 0,0060 0,000 0,002 7.816.815,81 371.676.816
84 TANG51LWETAN 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 19 0,003177 0,00 5162 0,0071 0,00 1453 0,01 0,00 4,9146 0,003 0,000 31,873996 0,0045 0,000 0,003 11.148.972,68 424.208.973
85 PASAREJO 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 21 0,003511 0,00 2787 0,0038 0,00 960 0,01 0,00 3,4589 0,002 0,000 41,098801 0,0058 0,000 0,004 11.732.119,30 424.792.119
86 BENDOARUM 405.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 32 0,005350 0,00 4203 0,0058 0,00 1548 0,01 0,00 5,6716 0,004 0,000 34,12896 0,0048 0,000 0,005 17.648.483,56 479.908.484
87 KAPURAN 356.160.000 48.500.000 PERANGkAT 8.400.000 20 0,003344 0,00 2848 0,0039 0,00 854 0,00 0,00 1,7585 0,001 0,000 20,153369 0,0028 0,000 0,003 10.910.953,64 423.970.954
88 5UM8ERkALONG 356.160.000 48.500.000 PERANGkAT 8.400.000 33 0,005517 0,01 4364 0,0060 0,00 555 0,00 0,00 2,3758 0,002 0,000 42,477657 0,0060 0,000 0,005 17.853.860,30 430.913.860
89 TRAKTAKAN 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 13 0,002174 0,00 2170 010030 0,00 721 0,00 0,00 2,4224 0,002 0,000 16,112103 0,0023 0,000 0,002 7.278.115,20 420.338.115
90 WONOSARI 405.360.000 48.500.000 PERANGkAT 8.400.000 53 0,008861 0,01 4847 0,0067 0,00 861 0,00 0,00 2,6786 0,002 0,000 20,126228 0,0028 0,000 0,008 27.851.960,79 490.111.961
91 PELALANGAN 306.960.000 48.500.000 PERANGkAT 8.400.000 26 0,004347 0,00 2614 0,0036 0,00 80S 0,00 0,00 4,5303 0,003 0,000 44,861731 0,0063 0,000 0,004 14.302.435,03 378.162.435
92 TAPEN WONOKU5UMO 380.760.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 56 0,009363 om 4710 0,0065 0,00 1416 om 0,00 9,8408 0,007 O,ODO 20,875144 0,0029 0,000 0,009 29.923.555,37 474.783.555
93 MANGLIWETAN 331.560.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 40 0,006688 0,01 2461 0,0034 0,00 421 0,00 0,00 9,7593 0,006 O,ODO 31,147843 0,0044 0,000 0,006 21.475.337,61 417.135.338
94 TAAL 331.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 22 0,003678 0,00 3136 0,OD43 0,00 590 0,00 0,00 7,5699 0,005 0,000 25,269771 0,0036 0,000 0,004 12.340.396,16 400.800.396
95 MRAWAN 380.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 28 0,004681 0,00 2515 0,0035 0,00 385 0,00 0,00 4,4721 0,003 0,000 28,21954 0,0040 0,000 0,005 15.060.838,73 452.720.839
96 GUNUNGANYAR 331.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.4OD.000 47 0,007858 0,01 4405 0,0061 0,00 1116 0,01 0,00 7,4068 0,005 0,000 26,652027 0,0037 0,000 0,008 25.191.492,00 413.651.492
97 JURANGSAPI 454.560.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 78 0,013041 0,01 5976 0,0082 0,00 1840 0,01 0,00 4,3439 0,003 0,000 24,277098 0,0034 0,000 0,012 40.912.480,18 559.572.480
98 CINOOGO 306.960.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 42 0,007022 0,01 3457 0,0047 0,00 1025 0,01 0,00 4,0179 0,003 0,000 18.491662 0,0026 0,000 0,007 22.229.881,76 393.289.882
99 KAUTAPEN 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 40 0,006688 0,01 4041 0,0056 0,00 552 0,00 0,00 4,9845 0,003 0,000 24,515758 0,0034 0,000 0,006 21.337.284,76 385.197.285
100 TAPEN 331.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 58 0,009697 0,01 4751 0,0065 0,00 740 O,OD 0,00 4,2042 0,003 0,000 21,022615 0,0030 0,000 0,009 30.442.278,93 418.902.279
101 BONDOW050 PANCORAN 331.560.000 48.500.000 PERANGkAT 8.400.000 45 0,007524 om 6958 0,0096 0,00 1458 0,01 0,00 4,2974 0,003 0,000 21,290125 0,0030 0,000 0,007 24.339.598,28 412.799.598
102 5UKOWIRYO 306.960.000 48.500.000 PERANGkAT 8.400.000 32 0,005350 0,00 5014 0,0069 0,00 520 0,00 0,00 2,795 0,002 0,000 26,129177 0,0037 0,000 0,005 17.308.587,83 381.168.588
103 KEMBANG 306.960.000 48.500.000 PERANGkAT 8.400.000 45 0,007524 0,01 6340 0,0087 0,00 980 0,01 0,00 2,9348 0,002 0,000 22.477423 0,0032 0,000 0,007 24.089.891,98 387.949.892
104 PEJATEN 356.160.000 48.500.ODO NON PERANGkAT 15.600.000 28 0,004681 0,00 5691 0,0078 0,00 951 0,01 0,00 3,5171 0,002 0,000 31,214345 0,0044 0,000 0,005 15.560.891,30 435.820.891
105 WRINGIN AMBULU 356.160.000 48.500.ODO PERANGkAT 8.400.000 16 0,002675 0,00 2254 0,0031 0,00 684 0,00 0,00 2,7601 0,002 0,000 37,785506 0,0053 0,000 0,003 9.016.387,85 422.076.388
106 8UkOR 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 17 0,002842 0,00 2155 0,0030 0,00 196 0,00 0,00 1,9915 0,001 0,000 36,154367 0,0051 0,000 0,003 9.351.880,15 422.411.880
107 SUMBERMALANG 380.760.000 48.500.ODO PERANGKAT 8.400.000 13 0,002174 0,00 3066 0,0042 0,00 1023 0,01 0,00 6,743 0,004 0,000 27,483935 0,0039 0,000 0,002 7.846.052,54 445.506.053
108 JAM8EWUNGU 380.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 13 0,002174 0,00 1904 0,0026 0,00 470 0,00 0,00 6,1491 0,004 0,000 32,310672 0,0045 0,000 0,002 7.593.245,08 445.253.245
109 GU8RIH 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 27 0,004514 0,00 2630 0,0036 O,OD 882 0,00 0,00 5,9162 0,004 0,000 40,820378 0,0057 0,000 0,004 14.875.767,47 427.935.767
110 AMPELAN 380.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 29 0,004849 0,00 2269 0,0031 0,00 574 0,00 0,00 4,8447 0,003 0,000 38,523583 0,0054 0,000 0,005 15.685.163,67 453.345.164
111 JAmAM8AN 356.160.000 48.500.000 NON PERANGkAT 15.600.000 17 0,002842 0,00 2025 0,0028 0,00 358 O,OD 0,00 3,0629 0,002 0,000 26,97461 0,0038 0,000 0,003 9.348.913,12 429.608.913



112 8ANYUWULU 528.360.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 34 0,005685 0,01 4702 0,0065 0,00 1178 0.01 0,00 10,924 0,007 0,000 38,369628 0,0054 0,000 0,006 19.042.431,49 611.502.431
113 JAn5ARI 380.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 17 0.002842 0,00 2883 0,0040 0,00 471 0,00 0,00 3,5287 0,002 0,000 26,395885 0,0037 0,000 0,003 9.511.698,48 447.171.698
114 GLlNG5ERAN 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 16 0,002675 0,00 2196 0,0030 0,00 293 0,00 0,00 3,1095 0,002 0,000 39,474451 0,0055 0,000 0,003 8.976.514,08 372.836.514
115 BANYUPUTIH 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 15 0,0025OB 0,00 3249 0,0045 0,00 340 0,00 0,00 3,5171 0,002 0,000 30,941576 0,0043 0,000 0,003 8.572.901,29 372.432.901
116 WRINGIN 405.360.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 70 0,011704 0.01 7583 0,0104 0,00 1300 0,01 0,00 7.6048 0,005 0,000 19.697561 0,0028 0.000 0,011 37.180.765,93 506.640.766
117 5UMBERCANTING 479.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 34 0,005685 0,01 4231 0,0058 0,00 1298 0,01 0,00 3,913 0,003 0,000 29,603963 0.0042 0,000 0,006 18.455.284,92 554.515.285
118 TEGALAMPEL KLABANG 429.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 24 0.004013 0.00 2889 0,0040 0,00 550 0,00 0,00 7.9891 0,005 0,000 38,767545 0.0054 0,000 0,004 13.459.151.89 500.319.152
119 MANDIRO 405.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 32 0,005350 0,00 3761 0,0052 0,00 868 0.00 0,00 5,9744 0,004 0,000 47,36955 0,0067 0,000 0,005 17.608.298,79 479.868.297
120 TANGGULANGIN 405.360.000 48.500.000 NONPERANGKAT 15.600.000 19 0,003177 0,00 2336 0,0032 0,00 550 0,00 0,00 4,6234 0,003 0,000 46,109873 0,0065 0,000 0,003 10.713.516,08 480.173.516
121 KARANGANYAR 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 34 0,005685 0.01 5915 0,0081 0,00 961 0,01 0,00 5,3571 0,004 0,000 36,474645 0,0051 0,000 0,006 18.784.195,50 431.844.195
122 TEGALAMPEL 405.360.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 30 0,005016 0,00 1756 0,0024 0,00 122 0,00 0,00 2,8416 0,002 0,000 34,751665 0.0049 0,000 0,005 15.869.285,40 485.329.285
123 KLABANGAGUNG 380.760.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 10 0,001672 0,00 1009 0,0014 0,00 199 0,00 0,00 3,2609 0,002 0,000 39,489052 0,0056 0,000 0,002 5.788.447,87 450.648.448
124 PURNAMA 405.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 24 0,004013 0,00 2667 0,0037 0,00 231 0,00 0,00 4,9146 0,003 0,000 45.270216 0,0064 0,000 0,004 13.228.S09,43 475.488.509
125 KLABANG KARANGANYAR 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 18 0,003010 0,00 1971 0,0027 0,00 60 0,00 0,00 5,5202 0,004 0,000 44,660916 0,0063 0,000 0,003 10.117.637,16 37l.977.637
126 BLiMBING 405.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 23 0,003846 0,00 2213 0,0030 0,00 224 0,00 0,00 20,695 0,014 0.000 44,869858 0,0063 0.000 0,004 13.700.921,30 475.960.921
127 KARANGSENGON 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 17 0,002842 0,00 1078 0,0015 0,00 199 0,00 0,00 11,902 0,008 0,000 38,371016 0,0054 0,000 0,003 9.880.985,01 373.740.985
12B WONOKERTO 257.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 6 0,001003 0,00 498 0,0007 0,00 36 0,00 0,00 0,92 0,001 0,000 28,645309 0,0040 0,000 0,001 3.420.902.03 318.080.902
129 KLABANG 282.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 17 0,002842 0.00 1745 0,0024 0,00 150 0,00 0,00 1,6421 0,001 0,000 16,831471 0,0024 0,000 0,003 9.084.944,22 348.344.944
130 KLAMPOKAN 257.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 11 0,001839 0,00 1036 0,0014 0,00 82 0,00 0,00 0,757 0,001 0.000 28,827548 0,0041 0,000 0,002 6.009.651,82 320.669.652
131 SUMSER5UKO 182.360.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 18 0,003010 0,00 1644 0,0023 0,00 16B 0.00 0,00 1,7818 0,001 0,000 26.017756 0,0037 0,000 0,003 9.672.309,64 356.132.310
132 BE5UK 3BO.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 19 0,003177 0,00 2267 0,0031 0,00 82 0,00 0,00 3,2492 0,002 0,000 30,57525 0,0043 0,000 0,003 10.384.209,99 448.044.210
133 PANDAK 331.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 21 0,003511 0,00 2149 0,0030 0,00 606 0,00 0,00 22,465 0,015 0,000 41.057777 0,0058 0,000 0,004 12.836.356,90 401.296.357
134 LEPRAK 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 19 0,003177 0,00 2705 0,0037 0,00 330 0,00 0,00 21,801 0,015 0,000 44.661139 0,0063 0,000 0,004 11.845.371,53 424.905.372
135 WONOBOYO 331.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 19 0,003177 0,00 1663 0,0023 0,00 201 0,00 0,00 28,859 0,019 0,001 36.118888 0,0051 0,000 0,004 12.066.834,45 400.526.834
136 CERMEE 50l0R '05.360.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 24 0,004013 0,00 2625 0,0036 0,00 1440 0,01 0.00 72,263 0,048 0,001 53,963829 0,0076 0,000 0,005 17.971.727,50 487.431.727
137 KLADI 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 25 0,0041BO 0,00 2551 0,0035 0,00 735 0,00 0,00 25,365 0,017 0,001 33,040668 0,0046 0,000 0,005 15.044.470,88 428.104.471
138 BERCAK 429.960.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 33 0,005517 om 3288 0,0045 0,00 1260 0,01 0,00 6,5334 0,004 0,000 41.644104 0,0059 0,000 0,005 18.101.696,48 512.161.696
139 SUL!NGWETAN 380.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 22 0,003678 0,00 3713 0,0051 0,00 1240 0,01 0,00 11,029 0,007 0.000 32.896843 0,0046 0,000 0,004 12.836.076,11 450.496.076
140 5ULlNGKULON 331.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 27 0,004514 0,00 3162 0,0043 0,00 798 0,00 0,00 4,705 0,003 0,000 35,341885 0,0050 0,000 0,004 14.802.126,97 403.262.127
141 CERMEE 429.960.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 53 0,OOB861 om 6896 0,0095 0,00 974 om 0,00 9,7477 0,006 0,000 25,641497 0,0036 0,000 0,009 28.669.973,46 522.729.973
142 RAMSANWETAN 380.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 35 0,005852 om 4687 0,0064 0,00 1294 0,01 0,00 12,286 0,008 0,000 46,420481 0,0065 0,000 0,006 19.729.480,75 457.389.481
143 GRUJUGAN 282.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 12 0,002006 0,00 2048 0,0028 0,00 481 0,00 0,00 3,5287 0,002 0,000 30,27B027 0,0043 0,000 0,002 6.920.703,91 346.180.704
144 RAMBANKULON 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 25 0,004180 0,00 4591 0,0063 0,00 1013 0,01 0,00 13,055 0,009 0,000 28.100149 0,0039 0,000 0,004 14.513.650,46 378.373.650
145 BAJURAN 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 23 0,003846 0,00 3481 0,0048 0,00 1143 0,01 0,00 8,1988 0,005 0,000 39,615757 0,0056 0,000 0,004 13.165.644,64 426.225.645
146 JIREKMAS 331.560.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 19 0,003177 0,00 1719 0,0024 0,00 1048 0,01 0,00 21,126 0,014 0,000 41,092733 0,0058 0,000 0,004 11.763.106,22 407.423.106
147 BATUSALANG 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 15 0,0025OB 0,00 1767 0,0024 0,00 661 0,00 0,00 6,6266 0,004 0,000 38,419134 0,0054 0,000 0,003 8.705.026,29 421.765.026
148 PALALANGAN 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 21 0,003511 0.00 2168 0,0030 0,00 885 0,00 0,00 1,2461 0,001 0,000 48,724804 0,0068 0,000 0,003 11.558.897,57 424.618.898
149 BATUAMPAR 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 20 0,003344 0,00 1935 0,0027 0,00 906 0,00 0,00 4,9379 0,003 0,000 49,913789 0,0070 0,000 0,003 11.282.654,18 375.142.654
150 BERCAKA5RI 405.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 29 0,004849 0,00 2799 0,0038 0,00 736 0,00 0,00 3,5753 0,002 0,000 2B,550881 0,0040 0,000 0,005 15.610.134,47 477.870.134
151 PRAJEKAN BANDILAN 331.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 68 0,011369 0,01 5603 0,0077 0,00 757 0,00 0,00 9,5963 0,006 0,000 43,962645 0,0062 0,000 0,011 36.163.332,39 424.623.332
152 5ENlPOL 306.960.000 48.500,000 PERANGKAT 8.400.000 61 0,010199 0,01 470B 0,0065 0,00 981 0,01 0,00 7,7329 0,005 0,000 45.763842 0,0064 0,000 0,010 32.452.879,93 396.312.880
153 TARUM 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 19 0.003177 0,00 1906 0,0026 0,00 205 0,00 0,00 3,4938 0,002 0,000 25,330381 0,0036 0,000 0,003 10.324.658,39 42U84.658
154 PRAJEKANLOR 282.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 55 0,009196 0,01 2863 0,0039 0,00 130 0,00 0,00 1,6188 0,001 0,000 29,35312 0,0041 0,000 0,009 28.471.511,27 367.731.511
ISS PRAJEKANKIDUL 356.160.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 92 0,015382 0,Dl 5491 0,0075 0,00 368 0,00 0,00 8,6064 0,006 0,000 14,653B3 0,0021 0,000 0,014 47.817 .428,08 468.077.428
156 CANGKRING 331.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 53 0,008861 0,01 2829 0,0039 0,00 581 0,00 0,00 13,043 0,009 0,000 36.101775 0,0051 0,000 0,009 28.359.525,67 416.819.526
157 WAllDONO 331.560.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 28 0,004681 0,00 3551 0,0049 0,00 201 0,00 0,00 20,846 0,014 0,000 36,720937 0,0052 0,000 0,005 16.329.539,52 411.989.540
158 PAKEM ANDUNG5ARI 306.960.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 20 0,003344 0,00 2755 0,0038 0,00 925 om 0,00 2,6902 0,002 0,000 52,845974 0,0074 0,000 0,003 11.276.625,99 382.336.626
159 ARDI5AENG 331.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 16 0,002675 0,00 2370 0,0033 0,00 459 0,00 0,00 3,9363 0,003 0,000 36.204543 0,0051 0,000 0,003 9.054.493,16 397.514.493
160 KUPANG 380.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 34 0,005685 0,01 3803 0,0052 0,00 676 0,00 0,00 8,1988 0,005 0,000 46,812631 0,0066 0,000 0,006 18.727.522,73 456.387.523
161 GAOING5ARI 429.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 32 0,005350 0,00 4481 0,0062 0,00 590 0,00 0,00 5,0776 0,003 0,000 45,687371 0,0064 0,000 0,005 17.581.243,76 504.441.244
162 PAKEM 380.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 20 0,003344 0,00 3545 0,0049 0,00 490 0,00 0,00 4,2741 0,003 0,000 40.027018 0,0056 0,000 0,003 11.291.042,02 448.951.042
163 5UMBERDUMPVONG 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 13 0,002174 0,00 2251 0,0031 0,00 8S4 0,00 0,00 5,5784 0,004 0,000 41,509666 0,0058 0,000 0,002 7.757.851,09 371.617.851
164 PATEMON 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 19 0,003177 0,00 2343 0,0032 0,00 422 0,00 0,00 4,8564 0,003 0,000 26,884979 0,0038 0,000 0,003 10.527.958,22 423.587.958
165 PETUNG 331.560.000 48.500.000 NON PEItANGKAT 15.600.000 19 0,003177 0,00 2746 0,0038 0,00 893 0,00 0,00 4,5885 0,003 0,000 34.953682 0,0049 0,000 0,003 10.725.435,17 406.385.435
166 5UMBERWRINGIN 5UKOREJO 552.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 48 0,008025 om 6990 0,Q096 0,00 561 0,00 0,00 32,306 0,022 0,001 26,293825 0,0037 0,000 0,008 27.588.237,70 637.448.238
167 5UMBERGAOING 528.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 37 0,006186 0,Dl 5812 O,OOBO 0,00 909 0,00 0,00 25,714 0,017 0,001 32.482405 0,0046 0,000 0,007 21.577.132,15 606.837.132
168 5UK05ARIKIDUL 405.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 31 0,005183 0,00 4626 0,0064 0,00 1686 0,01 0,00 5,S085 0,004 0,000 40.609297 0,0057 0,000 0,005 17.277.351,34 479.537.351
169 TEGAUATI 528.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 43 0,007189 om 6829 0,0094 0,00 1138 0,01 0,00 27,38 0,018 0,001 35.310637 0,0050 0,000 0,008 24.912.910,66 610.172.911
170 REJDAGUNG 528.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 48 0,008025 om 6163 0,OOB5 0,00 1961 0,01 0,00 24,573 0,016 0,000 36.995449 0,0052 0,000 0,008 27.317.478,30 612.577.478
171 5UMBERWRINGIN 454.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 23 0,003846 0,00 4738 0,0065 0,00 1295 0.01 0,00 45,943 0,031 0,001 32.211943 0,0045 0,000 0,005 15.789.211,91 527.249.212
172 UEN 5ENlPOL 331.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 17 0,002842 0,00 1931 0,0027 0,00 169 0,00 0,00 9,8641 0,007 0,000 25,437657 0,0036 0,000 0,003 9.736.931,72 398.196.932
173 KAl1ANYAR 429.960.000 48.500.000 NON PEflANGKAT 15.600.000 26 0,004347 0,00 34B7 0,0048 0,00 543 0,00 0,00 21,324 0,014 0,000 27,944676 0,0039 0,000 0,005 15.326.182,47 509.386.182
17' JAMPIT 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 17 0,002842 0,00 1578 0,0022 0,00 111 0,00 0,00 17,481 0,012 0,000 34,261194 0,0048 0,000 0,003 10.263.534,55 423.323.535
175 KALiSAT 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 23 0,003846 0,00 1874 0,0026 0,00 116 0,00 0,00 7,5815 0,005 0,000 45,489412 0,0064 0,000 0,004 12.774.608,05 425.834.608
176 KALIGEDANG 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 11 0,001839 0,00 1852 0,0025 0,00 282 0,00 0,00 12,275 0,008 0,000 52,577261 0,0074 0,000 0,002 7.138.786,82 420.198.787
177 5UMBERREJO 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 26 0,004347 0,00 1282 0,0018 0,00 119 0,00 0,00 12,543 0,008 0,000 46,463176 0,0065 0,000 0,004 14.540.978,55 421.600.979



178 81NAKAL GAOING5ARI 356.160.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 16 0,002675 0,00 2917 0,0040 0,00 421 0,00 0,00 8,3385 0,006 0,000 47,468316 0,0067 0,000 0,003 9.517.719,94 429.777.720
179 5UMBERWARU 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 16 0,002675 0,00 1822 0,0025 0,00 477 0,00 0,00 9,2702 0,006 0,000 45,691847 0,0064 0,000 0,003 9.423.642,48 422.483.642
180 KEMBANGAN 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 7 0,001170 0,00 1267 0,0017 0,00 247 0,00 0,00 1,5722 0,001 0,000 45,137962 0,0063 0,000 0,001 4.263.551,81 368.123.552
181 BARATAN 306.960.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 4 0,000669 0,00 769 0,0011 0,00 156 0,00 0,00 1,6537 0,001 0,000 40,180309 0,0056 0,000 0,001 2.628.797,69 373.688.798
182 BINAKAL 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 8 0,001338 0,00 1037 0,0014 0,00 274 0,00 0,00 1,7818 0,001 0,000 29,467892 0,0041 0,000 0,001 4.608.485,31 368.468.485
183 JERUK50K50K 528.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 21 0,003511 0,00 3269 0,0045 0,00 1102 0,01 0,00 2,8882 0,002 0,000 36,516412 0,0051 0,000 0,004 11.743.206,60 597.003.207
184 5UMBERTENGAH 405.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 19 0,003177 0,00 4067 0,0056 0,00 1643 0,01 0,00 3,6685 0,002 0,000 34,914126 0,0049 0,000 0,003 10.980.049,07 473.240.049
185 BENOELAN 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 13 0,002174 0,00 2300 0,0032 0,00 1371 0,01 0,00 2,038 0,001 0,000 24,353331 0,0034 0,000 0,002 7.464.683,75 420.524.684
186 TAMANKROCOK TAMAN 405.360.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 33 0,005517 0,01 4061 0,0056 0,00 1208 0,01 0,00 4,5885 0,003 0,000 30,574556 0,0043 0,000 0,005 17.966.241,75 487.426.242
187 GENTONG 454.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 25 0,004180 0,00 3002 0,0041 0,00 920 0,01 0,00 13,672 0,009 0,000 38,365252 0,0054 0,000 0,004 14.416.459,84 525.876.460
188 KEMUNINGAN 380.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 18 0,003010 0,00 1972 0,0027 0,00 465 0,00 0,00 17,376 0,012 0,000 43,220991 0,0061 0,000 0,003 10.960.904,37 448.620.904
189 TRE8UNGAN 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 18 0,003010 0,00 1397 0,0019 0,00 261 0,00 0,00 1,7702 0,001 0,000 43,156254 0,0061 0,000 0,003 9.814.043,51 373.674.044
190 5UM8ERKOKAP 306.960.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 25 0,004180 0,00 2613 0,0036 0,00 545 0,00 0,00 6,4868 0,004 0,000 42,388353 0,0060 0,000 0,004 13.858.277,00 384.918.277
191 PAGUAN 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 28 0,004681 0,00 2315 0,0032 0,00 441 0,00 0,00 3,2492 0,002 0,000 42,573751 0,0060 0,000 0,005 15.096.381,36 428.156.381
192 KRETEK 405.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 18 0,003010 0,00 1839 0,0025 0,00 470 0,00 0,00 15,14 0,010 0,000 34,755636 0,0049 0,000 0,003 10.717.255,91 472.977.256
193 BOTOUNGGO LUMUTAN 675.960.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 111 0,018559 0,02 5837 0,0080 0,00 649 0,00 0,00 10,237 0,007 0,000 29,694106 0,0042 0,000 0,017 57.724.444,94 797.784.445
194 BOTOLINGGO 602.160.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 57 0,009530 0,01 6021 0,0083 0,00 1284 0,01 0,00 15,804 0,011 0,000 30,76822 0,0043 0,000 0,009 31.OG7.492,25 697.327.492
195 LANAS 626.760.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 44 0,007357 0,01 3531 0,0049 0,00 1697 0,01 0,00 21,335 0,014 0,000 47,504784 0,OOG7 0,000 0,007 24.781.851,83 708.441.852
196 PENANG 454.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 20 0,003344 0,00 1645 0,0023 0,00 728 0,00 0,00 13,975 0,009 0,000 53,16719 0,0075 0,000 0,004 11.838.207,53 523.298.208
197 GAYAM 503.760.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 56 0,009363 0,01 4690 0,0064 0,00 792 0,00 0,00 6,7663 0,005 0,000 33,618474 0,0047 0,000 0,009 29.723.274,99 597.583.275
198 KLEKEAN 405.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 20 0,003344 0,00 1503 0,0021 0,00 469 0,00 0,00 11,972 0,008 0,000 49,18537 0,0069 0,000 0,004 11.602.632,87 473.862.633
199 5UMBERCANTING 528.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 27 0,004514 0,00 4236 0,0058 0,00 1227 0,01 0,00 48,412 0,032 0,001 37,015001 0,0052 0,000 0,005 17.929.190,11 603.189.190
200 GAYAMLOR 331.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 36 0,006019 0,01 2631 0,0036 0,00 375 0,00 0,00 3,913 0,003 0,000 38,778875 0,0055 0,000 0,006 19.161.961,18 407.621.961
201 JAMBE5ARI JAMBE5ARI 331.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 43 0,007189 0,01 7413 0,0102 0,00 2181 0,01 0,00 5,7648 0,004 0,000 32,887749 0,0046 0,000 0,007 23.730.740,05 412.190.740
202 JAMBEANOM 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT B.400.000 47 0,007B58 0,01 5181 0,0071 0,00 937 0,01 0,00 3,5986 0,002 0,000 41,285515 0,0058 0,000 0,008 25.149.330,06 389.009.330
203 PUCANGANOM 331.560.000 48.500.000 NON PERANGKAT 15.600.000 47 0,007858 0,01 3930 0,0054 0,00 790 0,00 0,00 2,7135 0,002 0,000 37,969259 0,0053 0,000 0,008 24.862.917,35 420.522.917
204 5UMBERJERUK 306.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 30 0,005016 0,00 2369 0,0033 0,00 772 0,00 0,00 6,0559 0,004 0,000 32,787803 0,0046 0,000 0,005 16.264.546,17 380.124.546
205 TEGALPASIR 331.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 23 0,003846 0,00 1910 0,0026 0,00 232 0,00 0,00 1,479 0,001 0,000 38,969187 0,0055 0,000 0,004 12.336.728,50 400.796.728
206 PENGARANG 331.560.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 30 0,005016 0,00 5155 0,0071 0,00 1483 0,01 0,00 4,4604 0,003 0,000 36,842522 0,0052 0,000 0,005 16.705.219,17 405.165.219
207 GRUJUGANLOR 356.160.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 42 0,007022 0,Dl 6275 0,0086 0,00 2284 0,01 0,00 3,2609 0,002 0,000 27,412009 0,0039 0,000 0,007 22.874.710,66 435.934.711
208 PEJAGAN 282.360.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 20 0,003344 0,00 1916 0,0026 0,00 582 0,00 0,00 2,4922 0,002 0,000 25,278027 0,0036 0,000 0,003 10.830.821,76 350.090.822
209 5UMBERANYAR 3OG.960.000 48.500.000 PERANGKAT 8.400.000 23 0,003846 0,00 2244 0,0031 0,00 330 0,00 0,00 3,913 0,003 0,000 54,903748 0,0077 0,000 0,004 12.708.933,01 376.568.933

Total 78.324.240.000 10.136,500.000 2.058.000.000 5.981 1 0,91 728.011 1,0000 0,03 182.784 1,00 0,01 1.502 1 0,03 7,115,10 1,00 0,02 1,00 3.307.525.600 93.826.265.600

kontrol Pen h!tungan Bobot

Pagu AlOWI Dana Desa 93.826.265.600 JP 3%

Pagu Siltap Dan Tunlangan 78.324.240.000 JPM 1%

Pagu Alokasi Dasar I 10.136.500.000 LW 3%

Pagu Operator 2.058.000.000 IKG 2%

Pagu Bagtan Formula 3.307.525.600 RTRW 91%

Jumlah Desa L 209 JUMLAH 100%

I


